

Årsredovisning
för
Sjuksyrra SWE AB
556971-1244

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Magnus Lundqvist, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen för Sjuksyrra SWE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av sjuksköterskor och är sedan 2020-04-01 helägt dotterbolag till Sjuksyrra SWE Holding AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den hårda konkurrensen i branschen fortsätter att pressa marginalerna samtidigt som inflationen försämrar ekonomin för regionerna inför även många regioner hyrstopp för att försöka bli kvitt bemanningspersonalen. Många regioner drar kraftigt in beställningarna under hösten och vi vissa avbokar de bokade uppdrag. Nationellt avtal godkänns och startar 1 januari 2024 som kommer påverka branschen.

En av medarbetare går på föräldrarledighet samtidigt som rekryteringen av medarbetare till kontoret fortsätter. Rekryteringen går trögt och det blir klart först under senare delen av hösten att två nya medarbetare ska starta under Q1 2024. Under en period är vi enbart två personer på huvudkontoret som sänker omsättning och resultat

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 486	17 033	20 011	21 578
Resultat efter finansiella poster	-303	-69	1 211	663
Soliditet (%)	37,1	35,0	28,1	30,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 343 523	-69 309	2 324 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 309	69 309	0
Årets resultat			-302 928	-302 928
Belopp vid årets utgång	50 000	2 274 214	-302 928	2 021 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 274 213
årets förlust	-302 928
	1 971 285
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 971 285
	1 971 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 485 806	17 033 142
Övriga rörelseintäkter		6 652	93 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 492 458	17 126 488
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-4 846 254	-4 094 676
Övriga externa kostnader		-1 244 685	-1 661 774
Personalkostnader	2	-12 690 503	-11 381 553
Övriga rörelsekostnader		-256	0
Summa rörelsekostnader		-18 781 698	-17 138 003
Rörelseresultat		-289 240	-11 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 291	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 979	-57 794
Summa finansiella poster		-13 688	-57 794
Resultat efter finansiella poster		-302 928	-69 309
Resultat före skatt		-302 928	-69 309
Årets resultat		-302 928	-69 309

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3, 4

389 600

210 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

389 600

210 000

Summa anläggningstillgångar

389 600

210 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 780 269

1 367 861

Fordringar hos koncernföretag

25 975

40 046

Övriga fordringar

0

821 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 622 171

1 204 135

Summa kortfristiga fordringar

3 428 415

3 433 828

Kassa och bank

Kassa och bank

1 624 151

2 999 306

Summa kassa och bank

1 624 151

2 999 306

Summa omsättningstillgångar

5 052 566

6 433 134

SUMMA TILLGÅNGAR

5 442 166

6 643 134

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 274 213

2 343 523

Årets resultat

-302 928

-69 309

Summa fritt eget kapital

1 971 285

2 274 214

Summa eget kapital

2 021 285

2 324 214

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

124 956

0

Leverantörsskulder

308 068

874 245

Skulder till koncernföretag

0

1 025 000

Skatteskulder

35 304

747 577

Övriga skulder

1 091 239

564 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 861 314

1 107 959

Summa kortfristiga skulder

3 420 881

4 318 920

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 442 166

6 643 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	13

Not 3 Andra långfristiga fordringar, kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	42 000
Tillkommande fordringar	168 000	168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	378 000	210 000
Utgående redovisat värde	378 000	210 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar, deposition hyra

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	51 000
Tillkommande fordringar	11 600	
Avgående fordringar		-51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 600	0
Utgående redovisat värde	11 600	0

Stockholm 2024-02-29

Carl-Magnus Lundqvist
Carl-Magnus Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-03

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
